1

国基办字〔2020〕13 号 签发人： 王启

关于扎实做好节假日期间疫情防控工作

的通知

集团公司各部室、所属各子（分）公司、各项目部：

目前，新冠肺炎虽然在国内已基本控制，但情况仍然严峻，

目前还有境外输入人员的确诊病例，为了保障机关和项目各位员

工在节假日期间的人身安全，现就集团公司整体疫情防控工作部

署如下:

1、节假日期间，各职人员尽量减少异地外出，如确需异地外

出，先行在办公室进行备案登记，并填写《节假日期间员工外出

基本情况统计表》（附件 1），外出期间做好相应的个人防护措施。

2、尽量减少工地务工人员进出以及减少工地人员与外界接

触。工人如确需外出，先行向项目部进行登记，填写《务工人员

外出表》（附件 2），异地外出返岗后，须先行隔离 14 天后，方

2

可进入施工现场施工。

3、节假日期间留并的机关和项目人员尽量减少外出，居家战

“疫”，避免感染风险。如需外出，一定要做好防护措施，带好

医用或者 N95 口罩。

4、所有外出人员避免到封闭、空气不流通的公众场所（如医

院、小吃街等）和人员密集场所。做到勤洗手、讲卫生，不串门、

不集聚、不扎堆。严禁聚餐聚会、聚众闲聊等聚集性活动。

5、节假日期间各单位人员严格执行防疫管控措施，如发现可

疑症状（发热、咳嗽、咽痛、胸闷、呼吸困难、乏力等），及时

向集团公司值班领导汇报同时进行就医。

6、各单位员工正式返岗前，要做好本单位办公室区、生活区

清洁消毒工作。未佩戴口罩的人员不得进入办公区及施工现场。

国基建设集团有限公司

2020 年 4 月 3 日

主题词： 新型冠状病毒感染肺炎疫情防控工作

主送：集团公司董事长、总经理、各副总、各部室、各项目部、所属各子（分）公司。

抄送：控股董事长 控股副总裁 控股办公室

打印：国基建设集团有限公司办公室 2020 年 1 月 29 日

共印 13 份

3

附件 1：

国基建设集团有限公司节假日期间员工外出基本情况统计表

序号 姓名 性别 身份证号 户籍地 外出地点 联系电话 外出时间 返回时间
身体健

康状况

附件 2：

务工人员外出登记表

序号 姓名 性别 身份证号 户籍地 外出地点 联系电话 外出时间 返回时间
身体健

康状况

4